تو رسول اللہؐ نے فرمایا مجھے علیم و خیر خدا نے خبر دی ہے۔

(تفسیر صافی جلد 2 صفحہ 716 سورة التحريم الفيض الكاشاني كتب فروشي الاسلاميه. تہران)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبد السمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعرات 23 جون 2005ء 15 جمادی الاول 1426 ہجری 23 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 139

جلسہ سالانہ کینیڈا سے حضور کے براہ راست خطابات

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ جملہ سالانہ کینیڈا میں بنفس نفیس شرکت فرما رہے ہیں۔ حضور انور کے خطبہ جمعہ اور جلسہ سالانہ کے پروگرام درج ذیل پاکستانی اوقات کے مطابق ایم ٹی اے پر براہ راست نشر کئے جائیں گے۔